

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 20026-01_2

Revize č.:

Na zakázku:

**OPRAVA CHOBOTECKÉ ULICE V ČEJETICÍCH
- Doplnění plného KS -**

Datum vyhotovení: 23.11.2020

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**OPRAVA CHOBOTECKÉ ULICE V ČEJETICÍCH
- Doplnění plného KS -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: - jednatel
Telefon:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail:
web: <http://www.h-intes.cz>

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
789 986,86 Kč	165 897,24 Kč	955 884,10 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert

Datum vyhotovení: 23.11.2020

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 5

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###

Číslo nabídky: 20026-01_2

Na zakázku:

OPRAVA CHOBOTECKÉ ULICE V ČEJETICÍCH
- Doplnění plného KS -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

23.11.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.01 - Oprava komunikace										
	HSV	Práce a dodávky HSV						2 136 137,20	123 705,47	2 259 842,67
	1	Zemní práce						354 513,05	94 206,82	448 719,87
1	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořený sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	0,000	10,000	45,00	450,00	0,00	450,00
2	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	2,000	0,000	2,000	750,00	1 500,00	0,00	1 500,00
3	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 091,000	0,000	1 091,000	19,00	20 729,00	0,00	20 729,00
4	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	242,000	110,500	352,500	120,00	29 040,00	13 260,00	42 300,00
5	16275111R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku	m3	242,000	110,500	352,500	176,00	42 592,00	19 448,00	62 040,00
6	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky	m3	242,000	110,500	352,500	19,00	4 598,00	2 099,50	6 697,50
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	471,900	215,475	687,375	220,00	103 818,00	47 404,50	151 222,50
8	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	367,000	0,000	367,000	38,00	13 946,00	0,00	13 946,00
9	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	367,000	0,000	367,000	63,00	23 121,00	0,00	23 121,00
10	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	367,000	0,000	367,000	135,00	49 545,00	0,00	49 545,00
11	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	647,130	856,773	1 503,903	14,00	9 059,82	11 994,82	21 054,64
12	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	758,000	0,000	758,000	39,00	29 562,00	0,00	29 562,00
13	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	758,000	0,000	758,000	35,00	26 530,00	0,00	26 530,00
14	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,171	0,000	0,171	130,00	22,23	0,00	22,23
	5	Komunikace pozemní						1 477 764,80	-55 701,64	1 422 063,16
15	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	718,000	742,100	1 460,100	7,00	5 026,00	5 194,70	10 220,70
16	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,000	1 489,903	1 503,903	135,00	1 890,00	201 136,91	203 026,91
17	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	647,130	-647,130	0,000	180,00	116 483,40	-116 483,40	0,00
18	567132112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm	m2	612,150	-612,150	0,000	383,00	234 453,45	-234 453,45	0,00
19	573111112	Postřik živiničný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 330,150	-1 330,150	0,000	20,00	26 603,00	-26 603,00	0,00
20	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 301,000	159,100	1 460,100	407,00	529 507,00	64 753,70	594 260,70
21	573231108	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 301,000	159,100	1 460,100	18,00	23 418,00	2 863,80	26 281,80
22	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 301,000	159,100	1 460,100	301,00	391 601,00	47 889,10	439 490,10
23	919732211	Styčná spára napojení nového živiničného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	46,000	0,000	46,000	132,00	6 072,00	0,00	6 072,00
24	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	110,000	0,000	110,000	89,00	9 790,00	0,00	9 790,00
25	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	18,000	0,000	18,000	140,00	2 520,00	0,00	2 520,00
26	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	148,000	0,000	148,000	201,00	29 748,00	0,00	29 748,00
27	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	155,400	0,000	155,400	98,00	15 229,20	0,00	15 229,20
28	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	0,000	35,000	189,00	6 615,00	0,00	6 615,00
29	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	36,750	0,000	36,750	112,00	4 116,00	0,00	4 116,00
30	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,973	0,000	7,973	2 750,00	21 925,75	0,00	21 925,75
31	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	143,000	0,000	143,000	369,00	52 767,00	0,00	52 767,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						148 701,50	34 858,00	183 559,50
32	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	0,000	3,000	350,00	1 050,00	0,00	1 050,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
33	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	0,000	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00
34	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	46,000	0,000	46,000	94,00	4 324,00	0,00	4 324,00
35	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	718,000	0,000	718,000	48,00	34 464,00	0,00	34 464,00
36	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	70,000	0,000	70,000	220,00	15 400,00	0,00	15 400,00
37	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	88,000	0,000	88,000	99,00	8 712,00	0,00	8 712,00
38	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,000	0,000	5,000	1 950,00	9 750,00	0,00	9 750,00
39	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	143,000	0,000	143,000	53,00	7 579,00	0,00	7 579,00
40	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	117,000	601,000	718,000	58,00	6 786,00	34 858,00	41 644,00
41	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	82,000	0,000	82,000	242,00	19 844,00	0,00	19 844,00
42	3457110R	chránička podélné dělená HDPE DN 110	m	86,100	0,000	86,100	215,00	18 511,50	0,00	18 511,50
43	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	7,000	0,000	7,000	590,00	4 130,00	0,00	4 130,00
44	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	7,000	0,000	7,000	604,00	4 228,00	0,00	4 228,00
45	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	0,000	3,000	250,00	750,00	0,00	750,00
46	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	0,000	1,000	765,00	765,00	0,00	765,00
47	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	0,000	1,000	1 774,00	1 774,00	0,00	1 774,00
48	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	0,000	1,000	1 212,00	1 212,00	0,00	1 212,00
49	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	0,000	2,000	350,00	700,00	0,00	700,00
50	40445627R	informativní značky provozní IZ8a, IZ8b 1000x1500mm	kus	2,000	0,000	2,000	4 336,00	8 672,00	0,00	8 672,00
99 Přesun hmot a manipulace se sutí								155 157,85	50 342,29	205 500,14
51	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	318,688	58,898	377,586	35,00	11 154,08	2 061,43	13 215,51
52	99722156R	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	318,688	58,898	377,586	119,00	37 923,87	7 008,86	44 932,73
53	99722161R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	318,688	58,898	377,586	150,00	47 803,20	8 834,70	56 637,90
54	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 165,534	648,746	1 814,280	50,00	58 276,70	32 437,30	90 714,00
DoD Dodatky								0,00	666 281,39	666 281,39
113107241		Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	601,000	601,000	28,00	0,00	16 828,00	16 828,00
565231112		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou šCM tl 200 mm	m2	0,000	1 503,903	1 503,903	398,00	0,00	598 553,39	598 553,39
935114112		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	0,000	20,000	20,000	2 545,00	0,00	50 900,00	50 900,00
Cena celkem								2 136 137,20 Kč	789 986,86 Kč	2 926 124,06 Kč